来院者各位

２０２４年１０月１5日

面会制限一部解除のお知らせ

現在、新型コロナウイルス感染者状況が落ち着いているため、令和６年 10月

15 日（火）より、制限の一部解除を下記の通りとさせていただきますので、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。

面会に際しましては、来院時のマスク着用とアルコールによる手指消毒のご

協力をお願いいたします。

ご不明な点がありましたら遠慮なくご連絡ください。

●今後の感染状況に於いては、面会を再度制限させていただく場

合があります。ご了承ください。

●面会状況に関しましては、今後、当院ホームページにてご確認の

上、ご来院くださいますようお願いいたします。

令和６年 10 月 11 日    医療法人保仁会 泉ヶ丘病院 院長

【面会時間】

平日、土曜・休日（祭日含） １３：３０～１６：３０ （３０分以内）

【面会人数】

３人まで ※４人以上の場合は分散面会といたします。

【留意事項】

 ・1 週間以内に発熱や感冒症状のない方、当日体調不良のない方

 ・小学生以上の方

 ・面会簿の記入 ※代表者１名

 ・入室前に必ずスタッフにお声かけください